CHAMADA PÚBLICA BRDE/FSA PRODAV - 10/2015

 ATA DE JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À  ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO DAS

PROPOSTAS

   Aos 08 dias do mês de julho de 2016, foi retificada a Ata de Julgamento dos Recursos
Interpostos à Etapa de Classificação das Propostas, conforme previsto nos itens 6.7.4 a 6.7.7 da
Chamada Pública PRODAV 10/2015.

Foi computado um total de 25 (vinte e cinco) recursos interpostos, cujos resultados estão
expostos abaixo.

Os relatórios de análise dos recursos estão disponíveis para as proponentes no Sistema FSA,
juntamente ao recurso protocolado.

Inscrição Proponente Resultado do recurso

19834

G L MAGRI BARRADAS ME

Não provido

18042

ATMAN FILMES E CRIAÇÕES EIRELI - ME

Não provido

18434 VERÍSSIMO PRODUÇÕES LTDA ME

Não provido
 19283

Marruá Arte e Cultura LTDA

Não provido

 19713

ATMA GESTÃO DE PESSOAS E PROCESSOS
LTDA. - ME

AUDIOVISUAIS LTDA

Não provido

17695
MOYNIER PRODUÇÃO DE AUDIO E

VÍDEO LTDA ME
Não provido

19707 FAUSTON FILMES LTDA Provido parcialmente

17972
GRAVIDADE ZERO PRODUTORA

COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA

Não provido

18270 IDEIA PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI

Provido parcialmente

17202
STUDIO 10 Assessoria e Comunicação

Ltda.
Não provido

19523 AGUA COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA Não provido

16587 MUVIOLA FILMES LTDA Não provido

17577 Fabrika Filmes Ltda. Provido parcialmente

19693 ASACINE PRODUÇÕES EIRELI EPP Não provido

18966
STUDIO 10 Assessoria e Comunicação

Ltda.
Não provido

19342 RANULFO DOMINGOS BORGES - ME Provido parcialmente

16611 Polo MS Cinema e Vídeo ME Não provido

19563
MANDRA FILMES PRODUÇÕES

AUDIOVISUAIS LTDA
Não provido

17225 ASACINE PRODUÇÕES EIRELI EPP Não provido

19558
GAIA PRODUÇÕES CINEMATOGRÁFICAS

LTDA
Não provido

18005
GAIA PRODUÇÕES CINEMATOGRÁFICAS

LTDA
Não provido

19178 Imagem no Ar Produções e Eventos EIRELI Não provido

19256 EV Imagens Ltda Provido parcialmente

Em decorrência do provimento parcial do recurso, foram selecionadas para envio à Comissão
Regional de Seleção 02 (duas) novas propostas:

Número de Inscrição Proponente

17366
DOIS HEMISFÉRIOS PRODUÇÃO CINEMATOGRÁFICA

LTDA

19202 FAUSTON FILMES LTDA

As propostas anteriormente classificadas e enviadas à Comissão de Seleção não tiveram sua
situação alterada .

Brasília, 08 de julho de 2016.

Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul – BRDE

Agência Nacional do Cinema - ANCINE